MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 086, DE 10 DE JUNHO DE 2021

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

REFERENTE AO EDITAL Nº 075/2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO DOS RECURSOS e a LISTA DEFINITIVA

DE INSCRITOS, referente ao processo seletivo de estudantes para realização de estágio

junto à Assessoria de Comunicação e Coordenação de Assistência Estudantil do Instituto

Federal Farroupilha – Campus São Vicente do Sul, objeto do Edital nº 075/2021, conforme

segue:

1. DOS RECURSOS

1.1. Recurso apresentado pela candidata: ALÉXIA LUANA CONFERRI – Julgamento

INDEFERIDO por motivos de documentação enviada fora do prazo previsto em edital.

2. DOS(AS) CANDIDATOS INSCRITOS

Código da Vaga Candidato(a) Situação da inscrição

NS-01 EMANUELY GUTERRES SOARES HOMOLOGADA

NS-01 JOSÉ VITOR GOULART ZUCCOLO HOMOLOGADA

NS-01 LAURA ANTUNES GOMES HOMOLOGADA

NS-02 KAMILA ESPINOSA MENEZES HOMOLOGADA

NS-02 LEONARA GONÇALVES MULLER HOMOLOGADA

NS-02 MARCIA MACHADO COLPO HOMOLOGADA

NS-02 YNGRIDT MEYNE HOMOLOGADA

NS-03 JÉSSICA OLIVEIRA DE CASTRO HOMOLOGADA

NS-03 THALIA VIELMO BIANCHINI HOMOLOGADA

São Vicente do Sul, 10 de junho de 2021.

Deivid Buttinger Dutra de Oliveira
DIRETOR GERAL

Portaria nº 330/2021